thenepasibHOE roCcy1apCTBEHHOE «YTBEPXKIAKO»
bro/pkeTHOE 0bpazoBare/lbHOE
yapeikIeHHe BEICIIEro 00pa3zoBaHus
«Bonrorpaickui
roCyaapCcTBEHHEBIH
MEMLMHCKHI YHHBEPCHTET»
MuH#rcTepcTBa 3/[paBOOXpaHeHH
Poccuiickoit @enepalinu

MaTepua/ibHO-TeXHHYECKOe oDecnieyerne

OCHOBHOH mpodeccHoHansHOi 00pa3zoBaTeBHON NPOrpaMMbl MOJATOTOBKH KaJpoB

BBICILIEH KBaJIH(pHKATHH B OpJIHHaTYpe no CHEeHalLHOCTH:
31.08.59 Odranbmoiorus

Kpanuguxaius (cTenens) BeIMYCKHHKA: BpaY-ofrajasmoior

Kadenpa: Kadeapa xupyprudeckux Oosesnedi Ne 2 Hucruryra HenpepbiBHOTO
MeIHUHHCKOro u (papManeBTHYECKOT0 00pa3oBaAHHA.

@®opma obyueHus — ouHas

Jns odyuaronmxca 2023, 2024 ronos noctynieHUs
(aKTyanM3MpOBaHHAN peaKLus)

Boarorpan, 2024



m\n

HaunmenoBanue
JMCIUILIHHBI
(MmonyJist),
NMPaKTHK B
COOTBETCTBHH C
Y4eOHbIM IIAHOM

HauMeHoBaHMe ceUAJIbHBIX®
NnoMeleHUH U MoOMeLleHu 115
CAMOCTOAITEJIbHOH padoThI

OCHAIEHHOCTh CENUAJIbHBIX
NOMeIIeHUH U MoOMelleHu i 15
CaMOCTOSITEIbHOI PadoThl

IlepeyeHb TULEH3UOHHOTO MPOrPAMMHOTO0 o0ecreyeHus.

PeKkBH3HMTHI MOATBEPKAAIOIIET0 JOKYMEHTa

JIncuuniunbl 6a3oBoii yactu b1.b

Odranpmororus

400049, Bosrorpaackas o00macth, T.
Bonrorpan, yn. Aarapckas 13;

I'BY3  «Boarorpaimckas  obiacTHas
KIuHIYecKast OonpHAIA Nely, kopiryc 8.,

VYueOHast ayauTopus sl MPOBEICHUS
3aHATUN CEeMUHAPCKO-TPAKTHYECKOTO
TUMA, TPYNIOBBIX WM WHIWBUIYATbHBIX
KOHCYJIbTAIMH, TEKYLIEro KOHTPOJS U
MIPOMEKYTOUHOU aTTecTaluu 110
nucnuruinae «OQTaabMOIOTH.
Yuyebuast komHaTa Nel

Y4eOHble ayaUTOPUH JJIs MPOBEICHUS
3aHATHH  JIEKIIMOHHOIO  THOA 110
muctuminHe «O(TaabMOIOTHs».
Aynutopus Ha 170 mecT.

Temesuzop LG 42" (42LA620V) ¢
moepkkoit 3D-n300pakeHus u
¢dyakaueit SMART-TV, nocka MarHuTHAas
MeIoBasi, CleHaIN3UPOBaHHAs MeOeIh
(CTOMBI, CTYNbBSI), KOMIUIEKT Y4€OHBIX
MJIaKaTOB, HA0OP PEHTIEHOTPaMM,
oBepxea-mpoekrop Medium 524P- 1c
HabopoMm ciaiinoB. KomnbrorepHas
TEeXHUKA, MOAKITIOUYECHHAs K CETH
«HTEepHET» ¢ 00ecTieueHneM I0CTyIa B
3JIEKTPOHHYI0 00pa30BaTEIHHYIO
HHPOPMAIMOHHO-00Pa30BaTEIBFHYIO CPEIY
YHHBEpCHTETA

3ByKoBO# KoMO0-ycunurens Artec G-
50RT, Mukpo¢hoH AMHAMHYECKUIT
ArturForty, TexeBmzop Panasonic 72cm
TC-M29, DVD-nneiiep Elenberg 2420,

[Mporpammuoe obGecnieuenne Windows 7
munensus  Ned6243751 ot 08.12.2009,
munen3us  Ned6289511 ot 08.12.2009,
maneHsus - Ne46297398 ot 18.12.2009,
maneHsus - Ne47139370 ot 05.07.2010,
manensus - Ne60195110 ot 28.03.2012,
maneHsus - Ne60497966 ot 08.06.2012,

Professional:
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpoyuHas;
OeccpouHas;
OeccpoyuHas;
OeccpoyuHas;

mmen3nst Ne62369388 ot 04.09.2013, deccpouHas.

[Iporpammuoe obecneuerne Windows 10

munensus  Ne66015664 ot 14.11.2013,
munensus  Ne66871558  or  15.07.2015,
muueHsus  Ne66240877 ot 28.12.2015,
munens3us  Ne66015664 ot 14.11.2013,
munens3us  Ne66871558  or  15.07.2015,

Professional:
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpouHast;
OeccpouHast;
OGeccpouHast;

munens3us Ne66240877 ot 28.12.2015, Geccpounas.

[Iporpammuoe obecnieuenne Windows XP

yuneHsus  Ne45885267 ot 03.10.2007,
yuneHsus Ne43108589 or  27.11.2007,
juneHsus Ned44811732 ot 14.11.2008,
juneHsus  Ned44953165 ot 18.12.2008,
munens3us  Ned4963118 ot 22.12.2008,
munensus  Ned6243751  or  22.12.2008,
munens3us  Ned6289511 ot 08.12.2009,

Professional:
OeccpoyuHas;
OeccpoyuHas;
OeccpoyuHas;
OeccpoyuHas;
OGeccpouHast;
OeccpouHasi;
OeccpouHast;

muneH3us Ne46297398 or 18.12.2009, 6Geccpounas.

MYJIbTUMEANIHBIN poekTop 2500 IIporpammuoe obecnieuenne Office 2007 Suite: nureH3UsA
AnsiLM, Hoytoyk Samsung R60, sxpan Ne63922302 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JHIEH3UA
HACTEHHBI MOTOPU30BAHHBIH, Ne64045399 ot 14.11.2013, OeccpouHas, JHUICH3HSA
CreMaIn3upoBaHHasi MeOelb (CTOIbI, Ne64476832  or 14.11.2013, OeccpouHasi;  JHIEH3MA
CTYJIbS1), TOCKA MarHWTHAasi MeJIOBast Ne66015664 ot  14.11.2013, OeccpouHas; JHIEH3USA

Ne66015670 ot  14.11.2013, OeccpouHas; JHICH3USA

Ne62674760 ot 14.11.2013, OeccpouHas; JHIEH3USA
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Ne63121691 ot 21.02.2014, OeccpouHas; JHICH3UA
Ne63173783  or  04.03.2014, OeccpouHasi;  JHIIEH3US
Ne64345003 or 11.11.2014, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne64919346 ot 17.03.2015, Oeccpounas; JIALIEH3KS
Ne65090951 ot 22.04.2015, Oeccpounas; JHIEH3USA
Ne65455074 ot 06.07.2015, OGeccpouHas; JHIEH3USA
Ne66455771 ot 15.07.2015, OeccpouHas; IJHUICH3UA
Ne66626517 ot  15.07.2015, Oeccpounas; JNHIEH3USA
Ne66626553 ot 15.07.2015, OeccpouHas; JNHIEH3USA
Ne66871558 or  15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3HA
Ne66928174  or  15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3HA
Ne67008484 or 15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3HA
No68654455 ot 15.07.2015, OeccpouHasi; JTUIEH3US
Ne68681852  or  15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne65493638 or  15.07.2015, OeccpouHasi;  JIHLEH3HA
Ne65770075 ot 21.09.2015, Oeccpounas; JNHICH3USA
Ne66140940 ot  08.12.2015, Oeccpounas; JHICH3USA
Ne66144945 ot 09.12.2015, OeccpouHas; JHUICH3UA
Ne66240877 ot  28.12.2015, OeccpouHas; JNHICH3USA
Ne67838329 ot 15.12.2016, OeccpouHas; JNHICH3USA
Ne67886412 ot 12.12.2016, OeccpoyHas; JIHICH3USA
Ne68429698 ot 11.05.2017, OGeccpounas; IHMIEH3USA
No68868475 ot 08.09.2017, OeccpouHas;  JHUICH3US
Ne68918738 ot 22.09.2017, OGeccpouHast; JHIEH3UA
Ne69044325 ot  26.10.2017, OGeccpouHas; JHMIEH3USA
Ne69087273 ot 08.11.2017, GeccpouHasi.

[Iporpammuoe obecneuenne MS Office 2010 Professional
Plus: mumenzus Ne47139370 ot 05.07.2010, 6eccpounas;
mmen3ust Ne61449245 ot 24.01.2013, 6eccpoyHast.
[Iporpammuoe obecreuenne MS Office 2010 Standard:
munensus  Ne60497966 ot 08.06.2012, GeccpouHas;
minen3us Ne64919346 ot 17.03.2015, 6eccpounas.
IIporpammuoe obGecrieaenne MS Office 2016 Standard:
muneHsus  Ne66144945 ot 09.12.2015, Oeccpounas;
munensus  Ne66240877 ot 28.12.2015, Geccpounas;
muneHs3us Ne68429698 or 11.05.2017, Geccpounas.
[Iporpammuoe obecnieuenne Abby Fine Reader 8.0 Corporate
Edition (Poccus): munensust Ne FCRS-8000-0041-7199-5287
ot 08.08.2003, 6eccpounas; munen3us Ne FCRS-8000-0041-
7294-2918 or 08.08.2003, 6eccpounas; aunenszus Ne FCRS-
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8000-0041-7382-7237 ot 08.08.2003, OeccpouHast; TUICH3US
Ne FCRS-8000-0041-7443-6931 ot 08.08.2003, 6eccpounas;
munen3us Ne FCRS-8000-0041-7539-1401 ot 08.08.2003,

OeccpogHast.
[Iporpammuoe obecrieuenne Kaspersky Endpoint Security 10
TUTS Windows (Poccus) (tieH3us

Ne280E-000451-574B9B53 ¢ 21.05.2019 no 25.05.2020)
[Iporpammuoe obecneuenne Google Chrome (CBoGomHOE
n/vmm 6e3Bo3mesaroe 110)

[Mporpammuoe obGecnieuenne Mozilla Firefox (CBoboanoe
u/unu 6e3Bo3mesaHoe [10)
bpayzep  «Yandex»  (Poccus)
6e3Bo3mesnHoe I10)
IIporpammuoe obecneuenue 7-zip (Poccus) (CBobomHOE
u/unu 6e3Bo3mesHoe [10)

IIporpammuoe obecnieueane Adobe Acrobat DC / Adobe
Reader (CBobomHoe n/umu 6e3Bo3me3aHoe I10)

(CBoOomHoe  w/wiu

OO01eCTBEHHOE
3I0POBbE U
3[paBOOXPaHEHHE

obmacTh, T.
6opmos, 1,

400131, Bourorpaackas
Boarorpaa, mn. IlaBmumx
[JIaBHBIN KopIiyc, aya. 4-21.
VYuebnast ayauropus sl TIPOBEICHHUS
3aHATHM  JIGKIMOHHOTO  THMAa 1O
nucnuiuinHe «OOIIeCTBEHHOE 3710POBbE
1 3paBOOXPAHEHUEY.

[TomereHue YKOMILICKTOBAHO
CHENHATH3UPOBaHHON y4eOHOH Mebenbpro:
MYJIbTUMEIUIHBIN MPE3EHTAMOHHBII
KOMILICKC, 15 KOMITBIOTEPOB,

MOJAKIIOUYeHHass K cet «MHTepHeT» C
o0ecIeueHueM JAOCTyNa B JJIEKTPOHHYIO
00pa3oBaTeNbHYIO uH(}OpMaLMOHHO-
00pa30BaTeIbHYIO Cpely YHHUBEPCHUTETA.

[Iporpammuoe obOecmeaenne Windows 7  Professional:
mumeHsust  Ned6243751 ot 08.12.2009, OGeccpounas;
mumeHsns  Ned6289511 ot 08.12.2009, OGeccpouHas;
mumeHsns  Ne46297398 ot 18.12.2009, OGeccpouHas;
munen3us  Ne47139370  or  05.07.2010, GeccpouHas;
munensuss  Ne60195110 ot 28.03.2012, Oeccpounas;
muneH3us  Ne60497966 ot 08.06.2012, Geccpounas;
muneHs3us Ne62369388 ot 04.09.2013, Geccpounas.

IIporpammuoe obecneuerne Windows 10 Professional:
muneHsuss  Ne66015664 ot 14.11.2013, Oeccpounas;
mumensust  Ne66871558 ot 15.07.2015, OGeccpouHas;
mumeHsus  Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpouHas;
mumensuss  Ne66015664 ot 14.11.2013,  Geccpounas;
munensus  Ne66871558 ot 15.07.2015, OGeccpouHas;
munen3us Ne66240877 ot 28.12.2015, 6eccpounas.

[Mporpammuoe obGecneuenne Windows XP Professional:
munensus  Ned5885267 ot 03.10.2007, OGeccpouHas;
mumensns  Ne43108589  or  27.11.2007, Geccpounas;
muneH3uss  Ne44811732 ot 14.11.2008, Oeccpounas;
muneHsus  Ne44953165 or  18.12.2008, 6GeccpouHas;
muneHsuss  Ne44963118 ot 22.12.2008, OeccpouHas;
muneHsust  Ne46243751 ot 22.12.2008, OeccpouHas;
munensus  Ne46289511  or  08.12.2009, GeccpouHas;
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muren3us Ne46297398 ot 18.12.2009, 6eccpounast.
[Iporpammuoe obecneuenue Office 2007 Suite: nuieH3Us
Ne63922302 ot 14.11.2013, OeccpouHas; JHICH3UA
Ne64045399 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JHIEH3USA
Ne64476832 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JIHIEH3USA
Ne66015664 ot 14.11.2013, OeccpouHas, JHUICH3UA
Ne66015670 ot  14.11.2013, OGeccpounas; NHIEH3USA
Ne62674760 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JNHIEH3USA
Ne63121691 ot 21.02.2014, OGeccpouHas; JHIEH3USA
Ne63173783  or 04.03.2014, OeccpoyHasi; JIHIEH3UA
Ne64345003 or 11.11.2014, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne64919346 or 17.03.2015, Oeccpounas; JUIICH3US
Ne65090951  or  22.04.2015, OeccpoyHasi; JIHIEH3UA
Ne65455074 ot 06.07.2015, OeccpouHas; JHIICH3UA
Ne66455771  or  15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne66626517 ot  15.07.2015, Oeccpounas; JNHICH3USA
Ne66626553 ot 15.07.2015, OeccpouHas; JHUICH3UA
Ne66871558 ot 15.07.2015, Oeccpounas; JNHIECH3USA
Ne66928174 ot 15.07.2015, Oeccpounas; JNHICH3USA
Ne67008484 ot  15.07.2015, OeccpouHas; JHICH3USA
Ne68654455 ot 15.07.2015, Oeccpounas; JHIECH3USA
Ne68681852 ot  15.07.2015, OGeccpouHas; JHMIEH3USA
Ne65493638 ot 15.07.2015, OGeccpouHas; JHIEH3UA
Ne65770075 ot 21.09.2015, OGeccpounas; JHMIEH3USA
Ne66140940 ot 08.12.2015, OGeccpodnas; JIHMIEH3USA
Ne66144945 ot 09.12.2015, OGeccpodnas; JHMIEH3USA
Ne66240877 ot  28.12.2015, OeccpoyHas; JHICH3USA
Ne67838329 ot 15.12.2016, OeccpouHas; JHIICH3US
Ne67886412 ot 12.12.2016, OeccpouHas; JHICH3USA
Ne68429698 ot  11.05.2017, OeccpouHas; JHIECH3USA
Ne68868475 ot 08.09.2017, OeccpouHas; JHICH3USA
Ne68918738 ot 22.09.2017, OeccpouHas; JHICH3USA
Ne69044325 ot 26.10.2017, OGeccpounas; JHIEH3UA
Ne69087273 ot 08.11.2017, Geccpounasi.

IIporpammuoe obecneuenne MS Office 2010 Professional
Plus: mmmenzus Ne47139370 ot 05.07.2010, 6eccpounas;
muneHs3us Ne61449245 or 24.01.2013, Geccpounas.
IIporpammuoe obGecrieuenne MS Office 2010 Standard:
munensus  Ne60497966 ot 08.06.2012, Geccpounas;
ymnen3us Ne64919346 ot 17.03.2015, 6eccpounast.
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[Mporpammuoe obecrieuenne MS Office 2016 Standard:

JIMICH3UA
JIMIOCH3UA

Ne66144945
Ne66240877

oT
oT

09.12.2015,
28.12.2015,

OeccpouHas;
OeccpouHas;

mmen3ns Ne68429698 ot 11.05.2017, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obecnieuenne Abby Fine Reader 8.0 Corporate
Edition (Poccus): muniensus Ne FCRS-8000-0041-7199-5287
ot 08.08.2003, 6eccpounas; mumen3ust No FCRS-8000-0041-
7294-2918 ot 08.08.2003, 6eccpounas; murer3ust Ne FCRS-
8000-0041-7382-7237 ot 08.08.2003, 6eccpoyHast; TUICH3US
Ne FCRS-8000-0041-7443-6931 ot 08.08.2003, beccpounasi;
munen3us Ne FCRS-8000-0041-7539-1401 ot 08.08.2003,
OeccpoyHast.

[Iporpammuoe obecnieuenue Kaspersky Endpoint Security 10
JUIs Windows (Poccus) (uneH3us
Ne280E-000451-574B9B53 ¢ 21.05.2019 no 25.05.2020)
[Iporpammuoe obecneuenne Google Chrome (CBobomHOE
n/vu 6e3Bo3mesaroe [10)

[Iporpammuoe obecmeuenue Mozilla Firefox (CroGomHOe
n/vu 6e3Bo3mesanoe [10)
Bpayzep  «Yandex»  (Poccus)
6e3Bo3mMesHoe [10)
IIporpammuoe ob6ecneuenune 7-zip (Poccus) (CBobGomnoe
u/win 6e3Bo3mesaHoe 110)

IIporpammuoe obGecrieuenue Adobe Acrobat DC / Adobe
Reader (CBobonHOe n/uiu 6e3Bo3mesanoe 110)

(CBobojHOE n/nm

Ilenaroruka

400074r. Bosrorpan, yn. Koznosckas,
n.45a

VYueOHast ay JUTOpHsL AJIsl IPOBEICHUS
3aHSTUH JEKIIMOHHOTO U CEMHHAPCKOTO
THUIA, TPYMIOBBIX U UHUBUIYATbHBIX
KOHCYJIBTAIIHiA, TEKYIIET0 KOHTPOJIS U
MIPOMEXKYTOYHOU aTTECTAINH T10
mucnutuinHe «Ilemarorukay

HOMCHIeHI/IH YKOMITJIEKTOBAaHbI
CHeNHaTU3UPOBaHHON ydeOHON Mebenbio:
KOMIIBIOTePHAsI TEXHUKA, MOJAKIFOYCHHAS K
cet «MHTEepHET» ¢ 0OecnedeHneM
JOCTYIIa B QICKTPOHHYIO
o0pazoBaTenbHY0 HHPOPMAMOHHO-
00pa3oBaTeNbHYIO CPeay YHUBEPCHUTETA.

IIporpammuoe obGecnieuenne Windows 7  Professional:
munen3us  Ned6243751 ot 08.12.2009, GeccpouHas;
mumeHsnst  Ned6289511 ot 08.12.2009, OGeccpouHas;
mumeH3ns  Ne46297398  or  18.12.2009, OGeccpouHas;
mumeHsust  Ned7139370 ot 05.07.2010, OGeccpounas;
munensus  Ne60195110 ot 28.03.2012, GeccpouHas;
munensus  Ne60497966 ot 08.06.2012, GeccpouHas;
muren3us Ne62369388 ot 04.09.2013, Oeccpounas.

IIporpammuoe obecneuenne Windows 10 Professional:
muneHsuss  Ne66015664 ot 14.11.2013, OGeccpouHas;
mumensus  Ne66871558 ot 15.07.2015, Geccpounas;
muneHsuss  Ne66240877 ot 28.12.2015, Oeccpounas;
munensuss  Ne66015664 ot 14.11.2013, Oeccpounas;
mumeHsus  Ne66871558 ot 15.07.2015, Geccpounas;

ynen3us Ne66240877 ot 28.12.2015, 6eccpounas.

6




[Mporpammuoe ob6ecnieuenne Windows XP

JIMIIEH3US
JIMIIEH3US
JIALIEH3 U
JIALIEH3 U
JIALIEH3 U
JIALIEH3 U
JIALIEH3 U

Ne45885267
Ne43108589
Ne44811732
Ne44953165
Ne44963118
Ne46243751
Ne46289511

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

03.10.2007,
27.11.2007,
14.11.2008,
18.12.2008,
22.12.2008,
22.12.2008,
08.12.2009,

Professional:
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpoyuHas;
OeccpoyuHas;
OeccpouHas;
OeccpoyuHas;
OeccpoyuHas;

ymen3ns Ne46297398 ot 18.12.2009, 6eccpounas.

[Mporpammuoe obecnieuenne Office 2007 Suite:
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 21.02.2014,
or 04.03.2014,
or 11.11.2014,
or 17.03.2015,
or 22.04.2015,
or 06.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 21.09.2015,
or 08.12.2015,
or 09.12.2015,
or 28.12.2015,
or 15.12.2016,
or 12.12.2016,
or 11.05.2017,
or 08.09.2017,
or 22.09.2017,

Ne63922302
Ne64045399
Ne64476832
Ne66015664
Ne66015670
Ne62674760
Ne63121691
Ne63173783
Ne64345003
Ne64919346
Ne65090951
Ne65455074
Ne66455771
Ne66626517
Ne66626553
Ne66871558
Ne66928174
Ne67008484
Ne68654455
Ne68681852
Ne65493638
Ne65770075
Ne66140940
Ne66144945
Ne66240877
Ne67838329
Ne67886412
Ne68429698
Ne68868475
Ne68918738

OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpouHast;
OeccpouHas
OeccpovHast;
OeccpouHast;
OeccpodHas;
OeccpovHast;
OeccpouHasi;
OeccpouHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpovHast;
OeccpouHas
OeccpovHast;
OeccpovHast;
OeccpovHas;
OeccpovHas;
OeccpoyHas;
OeccpouHast;
OeccpoyHas;
OeccpoyHas;
OeccpoyHas;
OeccpoyHas;
OeccpovHas;
OeccpovHas;

JIMIICH3U
JIMICH3 U
JIMOCH3UA
JIMICH3 U
JIMICH3 U
JIMICH3 U
JIMICH3UA
5 JIMIOCH3UA
JIMIOCH3UA
JIMOCH3UA
JIMIOCH3UA
JIMIICH3UA
JIMLCH3HU
JIMOCH3UA
JIMLCH3 U
JIMICH3 U
JIMLCH3 U
JIMIICH3UA
5 JIMIICH3UA
JIMICH3UA
JIMIICH3UA
JIMIICH3Us
JIMIICH3Us
JIMICH3UA
JIMIICH3UA
JIMICH3 U
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMIICH3 WA
JIMIICH3 U
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Ne69044325 ot 26.10.2017, ©GeccpouHas;
Ne69087273 ot 08.11.2017, GeccpouHas.
[Mporpammuoe obecneuenne MS Office 2010 Professional
Plus: mumensus Ne47139370 ot 05.07.2010, 6eccpounas;
mmen3ns Ne61449245 ot 24.01.2013, 6eccpounast.
IIporpammuoe obGecreuenne MS Office 2010 Standard:
mumensus  Ne60497966 ot 08.06.2012, GeccpouHnas;
mmen3nst Ne64919346 ot 17.03.2015, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obGecreuenne MS Office 2016 Standard:
gunensus  Ne66144945  or  09.12.2015, Geccpounas;
munensus  Ne66240877 ot 28.12.2015, 6GeccpouHnas;
nuren3us Ne68429698 ot 11.05.2017, 6eccpounas.
IIporpammuoe obecnieuenne Abby Fine Reader 8.0 Corporate
Edition (Poccus): nmunensust Ne FCRS-8000-0041-7199-5287
ot 08.08.2003, 6eccpounas; munenszuss No FCRS-8000-0041-
7294-2918 ot 08.08.2003, 6eccpounas; munen3us Ne FCRS-
8000-0041-7382-7237 ot 08.08.2003, OeccpoyHast; TUICH3US
Ne FCRS-8000-0041-7443-6931 ot 08.08.2003, 6eccpounas;
maner3us Ne FCRS-8000-0041-7539-1401 ot 08.08.2003,
OeccpovHast.

[porpammuoe obecrieuenue Kaspersky Endpoint Security 10
JUTSt Windows (Poccus) (munieH3ust
Ne280E-000451-574B9B53 ¢ 21.05.2019 no 25.05.2020)
IIporpammuoe obecneuenne Google Chrome (CBoGomHOE
u/wnu 6e3Bo3mesaHoe 110)

IIporpammuoe obGecneuenne Mozilla Firefox (CoGomgHoe
n/vaun 6e3Bo3mesanoe I10)
Bpayzep  «Yandex»  (Poccus)
6e3Bo3mMesHoe [10)
[Iporpammuoe obecreuenue 7-zip (Poccmst) (CBobGomgHOE
n/wim 6e3Bo3mesHoe [10)

[Iporpammuoe obecreuenne Adobe Acrobat DC / Adobe
Reader (Croboanoe n/nnn 6e3so3mesnHoe 110)

JIMICH3UA

(CBobojHOE n/nnmm

Menuniaa 400048 r. Boxrorpagn, mp.. )Kyxosa, 81 ITomemieHns yKOMITJIEKTOBAaHBI [Iporpammuoe obGecrieuenne Windows 7  Professional:
Ype3BbIUARHBIX CIIEIUAIN3UPOBAHHON yueOHOU Mebenpro: | mumensust  Ned6243751 ot 08.12.2009, OGeccpounas;
CHUTYaINH VYueOHast ay JUTOpHsL JJIsl IPOBEICHUS KOMITBIOTEPHAs TEXHHUKA, MOAKIIOUeHHas K | muuensus  Ne46289511 ot 08.12.2009, Geccpounas;
3aHSTHIA CEMUHAPCKO-IPAKTHYECKOTO cetu «/HTEpHET» C 0OOEcTIeueHrEM maner3us  Ne46297398 ot 18.12.2009, GeccpouHas;

THIIA, TPYIIIOBBIX U HHANBULYATbHBIX JOCTyIa B 3IEKTPOHHYIO maner3ua  Ne47139370 ot 05.07.2010, Geccpounas;

KOHCYJIbTALHH, TeKyIIEro KOHTPOIIS 1 00pa3oBaTenpHYI0 HHPOPMAIIMOHHO- mumensus  Ne60195110 ot 28.03.2012, 6GeccpouHas;

00pa3oBaTeNbHYIO0 CPEy YHUBEPCHUTETA. mnensus  Ne60497966  or  08.06.2012, ©eccpouHasi;
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MIPOMEXYTOYHOM aTTECTALMU 110
Jqucruninie «MeauiuHa
Ype3BbIYANHBIX CUTYaLU»

muren3us Ne62369388 ot 04.09.2013, deccpounas.

[Mporpammuoe obecnedenue Windows

JIUICH3US
JIALICH3US
JIALICH3US
JIALICH3US
JIALICH3US

Ne66015664
Ne66871558
Ne66240877
Ne66015664
Ne66871558

oT
oT
oT
oT
oT

14.11.2013,
15.07.2015,
28.12.2015,
14.11.2013,
15.07.2015,

10

Professional:
OeccpouHas;
OeccpoyuHas;
Oeccpounas;
OeccpoyuHas;
OeccpoyuHas;

mmen3nst Ne66240877 ot 28.12.2015, 6eccpounas.

IIporpammuoe obecnieuenne Windows XP

JIMICH3U
JIMICH3U
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMIOCH3UA

Ne45885267
Ne43108589
Ned4811732
Ne44953165
Ne44963118
Ne46243751
Ne46289511

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

03.10.2007,
27.11.2007,
14.11.2008,
18.12.2008,
22.12.2008,
22.12.2008,
08.12.2009,

Professional:
OeccpouHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpouHas;
Oeccpounast;

ymen3ns Ne46297398 ot 18.12.2009, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obecriedenne Office 2007 Suite: nueH3UsA

Ne63922302
Ne64045399
Ne64476832
Ne66015664
Ne66015670
Ne62674760
Ne63121691
Ne63173783
Ne64345003
Ne64919346
Ne65090951
Ne65455074
Ne66455771
Ne66626517
Ne66626553
Ne66871558
Ne66928174
Ne67008484
Ne68654455
Ne68681852
Ne65493638
Ne65770075

or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 21.02.2014,
or 04.03.2014,
or 11.11.2014,
or 17.03.2015,

or 22.04.2015,
or 06.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 21.09.2015,

OeccpouHast;
OeccpovHas;
OeccpovHast;
GeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpodHast;
OeccpodHas;
OeccpovHast;
OeccpovHast;
OeccpovHas;
OeccpovHas;
OeccpouHas;
OeccpoyHas;
OeccpoyHas;
OeccpoyHas;
OeccpoyHas;
OeccpoyHas;
GeccpoyHas;
OeccpovHas;

JIMIOCH3UA
JIMIICH3UA
JIMIICH3UA
JIMIICH3U
JIMLCH3 U
JIMLCH3 U
JIMLCH3 U
JIMLCH3 U
JIMICH3 U
JIMIOCH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMIICH3Us
JIMIICH3Us
JIMIICH3U
JIMIICH3 U
JIMICH3HUA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMIICH3 U
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Ne66140940 or 08.12.2015, OeccpoyHasi; JHIEH3HA
Ne66144945  or 09.12.2015, OeccpoyHasi; JHIEH3UA
Ne66240877 or 28.12.2015, OeccpoyHasi; JHIEH3UA
Ne67838329 ot 15.12.2016, OeccpouHas; JHUICH3UA
Ne67886412 ot 12.12.2016, OeccpouHas; JHIEH3USA
Ne68429698 ot 11.05.2017, OGeccpounas; NHIEH3USA
Ne68868475 ot  08.09.2017, OGeccpouHas; NHIEH3USA
Ne68918738 ot 22.09.2017, OeccpouHas; JHIEH3USA
Ne69044325 ot  26.10.2017, Oeccpounas; JNHIEH3USA
Ne69087273 ot 08.11.2017, 6eccpounas.

[Mporpammuoe ob6ecneuenne MS Office 2010 Professional
Plus: nuuensus Ne47139370 ot 05.07.2010, Geccpounas;
munensus Ne61449245 ot 24.01.2013, 6eccpoynast.
IIporpammuoe obGecnieuenue MS Office 2010 Standard:
munensus  Ne60497966 ot  08.06.2012, OGeccpouHas;
mmen3nst Ne64919346 ot 17.03.2015, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obecreuenne MS Office 2016 Standard:
mumeHsns  Ne66144945 ot  09.12.2015, OGeccpouHas;
mumeHsus  Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpouHas;
mmen3ust Ne68429698 ot 11.05.2017, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obecnieuenne Abby Fine Reader 8.0 Corporate
Edition (Poccus): muniensust Ne FCRS-8000-0041-7199-5287
ot 08.08.2003, 6eccpounas; yuuensuss No FCRS-8000-0041-
7294-2918 ot 08.08.2003, 6eccpounas; yumnenzus Ne FCRS-
8000-0041-7382-7237 ot 08.08.2003, Geccpounasi; TUIIEH3H
Ne FCRS-8000-0041-7443-6931 ot 08.08.2003, 6eccpounas;
mumensuss Ne FCRS-8000-0041-7539-1401 ot 08.08.2003,

OeccpovHast.
[porpammuoe obecrieuenne Kaspersky Endpoint Security 10
JUIS Windows (Poccus) (MueH3us

Ne280E-000451-574B9B53 ¢ 21.05.2019 mo 25.05.2020)
[Mporpammuoe ob6ecneyenne Google Chrome (CBoGoaHoe
n/vunm 6e3Bo3mesanroe [10)

[Iporpammuoe obGecreuenne Mozilla Firefox (CoGomgHoe
n/vunm 6e3Bo3mesaroe 110)

Bbpayzep  «Yandex»  (Poccusi) (CBoOomnoe — w/mim
6e3Bo3mesnHoe I10)

IIporpammuoe ob6ecneuenune 7-zip (Poccus) (CBobomnoe
n/vaun 6e3Bo3mesanoe [10)

[Tporpammuoe obecrieuenne Adobe Acrobat DC / Adobe
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Reader (CBobonHOe n/uin 6e3Bo3me3anoe 110)

IMaromoruyeckas
¢dusnonorus

400131, Bonrorpasckast 001acth, T.
Bomnrorpan, mn. [TaBmmx 6opros, a. 1

VYueOHast ay JUTOpHS ISl IPOBECHUS
3aHATHI CEMHHApPCKOTO THUIIA,
TPYIIIOBBIX ¥ HHAWBUIYaIbHBIX
KOHCYJIBTAIIHH, TEKYIIEro KOHTPOIIS U
MPOMEKYTOYHOM aTTeCTaluH 1O
aucuuiuiaHe «Ilatonormyeckas
(U3NOTOT IS

ITomerenue YKOMILIEKTOBaHO
CHeLUaIN3UPOBAHHON Y4eOHOW MeOesbio:
KOMIBIOTEpHAs TeXHUKA, OJKIIOUCHHAs K

ceth  «MHTepHeT» ¢  oOecnedeHHEM
JocTyna B JJIEKTPOHHYIO
00pa3oBaTeNBHYIO WH(POPMAITHOHHO-

00pa30BaTeNbHYIO Cpely YHUBEPCHTETA.

[IporpammuoOe  obOecricueHue

muiensus  Ne46243751 ot
muiensus  Ne46289511 ot
mmiensus - Ne46297398 ot
mmiensust Ne47139370 ot
mmiensus . Ne60195110 ot
et Ne60497966  or

ymen3nst Ne62369388 ot 04.09.2013, 6eccpoyHas.
[Iporpammuoe obecneuerne Windows 10

JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3U
JIMIICH3UA
JIMICH3UA

Ne66015664
Ne66871558
Ne66240877
Ne66015664
Ne66871558

oT
oT
oT
oT
oT

surensus Ne66240877 ot 28.12.2015, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obGecnieuenne Windows XP

JIMOCH3UA
JIMOCH3UA
JIMIOCH3UA
JIMIOCH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA

Ne45885267
Ne43108589
Ne44811732
Ne44953165
Ne44963118
Ne46243751
Ne46289511

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

Windows 7 Professional:
08.12.2009, GeccpouHas;
08.12.2009, GeccpouHasi;
18.12.2009, 6eccpouHas;
05.07.2010, 6eccpouHas;
28.03.2012, ©6eccpouHas;
08.06.2012, 6eccpouHas;

Professional:
14.11.2013, ©6eccpouHas;
15.07.2015, ©6eccpounas;
28.12.2015, ©6eccpouHas;
14.11.2013, ©6eccpouHas;
15.07.2015, ©OeccpouHasi;

Professional:
03.10.2007, ©6eccpouHas;
27.11.2007, OeccpouHas;
14.11.2008, OeccpouHas;
18.12.2008, ©OeccpouHas;
22.12.2008, 6eccpouHas;
22.12.2008, 6eccpouHas;
08.12.2009, 6eccpouHas;

munen3us Ne46297398 ot 18.12.2009, Geccpounas.
[Mporpammuoe obecnieuenne Office 2007 Suite: nuueH3us

Ne63922302 ot 14.11.2013, OGeccpounas; IHMIEH3USA
Ne64045399 ot 14.11.2013, Oeccpounas; JHIEH3USA
Ne64476832 ot 14.11.2013, Oeccpounas; JNHICH3USA
Ne66015664 ot  14.11.2013, Oeccpounas; JHIECH3USA
Ne66015670 ot 14.11.2013, OeccpouHasi;  JHIEH3HA
Ne62674760 ot 14.11.2013, OeccpouHas, JHUIICH3HSA
Ne63121691  or 21.02.2014, OeccpouHasi; JHIEH3HA
Ne63173783 ot 04.03.2014, OGeccpounas; JHIEH3UA
Ne64345003 ot 11.11.2014, OGeccpounas; JHIEH3USA
No64919346 ot 17.03.2015, OeccpouHas; JUTICH3US
Ne65090951 ot  22.04.2015, OeccpouHas; JHIEH3UA
No65455074 ot 06.07.2015, OeccpouHnasi;  JTUICH3US
Ne66455771 ot  15.07.2015, OGeccpounas; JHIEH3UA
Ne66626517 or  15.07.2015, OeccpouHasi;  JIHIEH3HA
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Ne66626553  or  15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3HA
Ne66871558 or 15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne66928174 or 15.07.2015, OeccpouHasi;  JHIEH3HA
Ne67008484 ot 15.07.2015, OGeccpouHas; JHIEH3USA
Ne68654455 ot 15.07.2015, Oeccpounas; JNHIEH3USA
Ne68681852 ot  15.07.2015, OGeccpounas; JNHIEH3USA
Ne65493638 ot 15.07.2015, OGeccpounas; JNHIEH3USA
Ne65770075 ot  21.09.2015, OGeccpounas; JHIEH3USA
Ne66140940 ot 08.12.2015, OeccpouHas; JHIEH3UA
Ne66144945  or 09.12.2015, OeccpoyHasi; JIHLEH3HA
Ne66240877 or 28.12.2015, OeccpoyHasi; JHIEH3HA
Ne67838329 or 15.12.2016, OeccpoyHasi; JHIEH3HA
Ne67886412 ot 12.12.2016, OeccpouHas; JHICH3UA
Ne68429698 or 11.05.2017, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne68868475 ot 08.09.2017, OeccpouHas; JHMICH3UA
Ne68918738 ot 22.09.2017, OeccpouHas; JNHICH3USA
Ne69044325 ot 26.10.2017, Oeccpounas; JNHICH3USA
Ne69087273 ot 08.11.2017, 6eccpounast.

[Iporpammuoe obecneuenne MS Office 2010 Professional
Plus: mumensus Ne47139370 ot 05.07.2010, 6eccpounas;
mmen3ust Ne61449245 ot 24.01.2013, 6eccpouHas.
IIporpammuoe obGecrieuenne MS Office 2010 Standard:
munen3us  Ne60497966 ot 08.06.2012, GeccpouHas;
munen3us Ne64919346 ot 17.03.2015, 6eccpounas.
IIporpammuoe obGecrieuenne MS Office 2016 Standard:
muneHsuss  Ne66144945 ot  09.12.2015, Oeccpounas;
mumeHsust  Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpouHas;
mmeH3ust Ne68429698 ot 11.05.2017, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obecnieuenne Abby Fine Reader 8.0 Corporate
Edition (Poccus): munensust Ne FCRS-8000-0041-7199-5287
ot 08.08.2003, 6eccpounas; munen3us Ne FCRS-8000-0041-
7294-2918 ot 08.08.2003, 6eccpounas; munen3ust Ne FCRS-
8000-0041-7382-7237 ot 08.08.2003, OGeccpounas; IUIEH3US
Ne FCRS-8000-0041-7443-6931 ot 08.08.2003, 6eccpounas;
munen3uss Ne FCRS-8000-0041-7539-1401 ot 08.08.2003,

OeccpodHast.
[Mporpammuoe obecnieuenne Kaspersky Endpoint Security 10
JUTSt Windows (Poccus) (mueH3us

Ne280E-000451-574B9B53 ¢ 21.05.2019 no 25.05.2020)
[Tporpammuoe ob6ecneyenne Google Chrome (CBoGoaHoe
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u/unm 6e3Bo3mesaHoe [10)

[Mporpammuoe obecnieuenne Mozilla Firefox (CBoboanoe
u/unm 6e3Bo3mesaHoe [10)
Bpayzep  «Yandex»  (Poccus)
6e3Bo3mMesaroe [10)
[Iporpammuoe obGecreuenue 7-zip (Poccms) (CBoGomgHOe
n/vnm 6e3Bo3mesaroe [10)

[Iporpammuoe obGecreuenne Adobe Acrobat DC / Adobe
Reader (CBobonHoe n/unu 6e3Bo3me3aHoe [10)

(CBobGomHOE W/Am

IlaTonorudeckas
aHaTOMMUA

400131, Bonrorpaackas o6mactp, T.
Bonrorpan, yn. Poxoccosckoro, 1r,

VYuebHass aymuTopus IS TPOBEACHUS

3aHATHH CEMUHApPCKOIo THIIA,
IPYIIIOBBIX u WHIUBUAYaIbHBIX
KOHCYJIbTalluil, TEKYILEro KOHTPOJII U
IIPOMEKYTOUHOHI aTTecTalyuu 1o
JUCLUILINHE «[laTonoruyeckas
aHATOMUSD)

[MomemnieHust YKOMIUICKTOBAHBI
CHeUaIN3UPOBAaHHON y4eOHOI Mebelblo,
TabJIHIaMy, MHKPOCKOITAMH,
KOMITBIOTEPHAS TEXHHKA, [IOJKIFOYCHHAs K
ceth  «MHTepHEeT» C  obecredyeHHeM
JocTyna B JIEKTPOHHYIO
00pa3oBaTeIbHy0 UH(POPMALHOHHO-

00pa3oBaTeNbHYIO CPely YHHBEPCHUTETA.

[Iporpammuoe obOecmeuenne Windows 7  Professional:
munensus  Ned6243751 ot 08.12.2009, GeccpouHnas;
gmunensus  Ne46289511  or  08.12.2009, GeccpouHnas;
gunensus  Ne46297398  or  18.12.2009, GeccpouHnas;
munen3us  Ned7139370  or  05.07.2010, Geccpounas;
gunensus  Ne60195110 ot 28.03.2012, 6Geccpounas;
munensus  Ne60497966 ot 08.06.2012, GeccpouHnas;
mmen3nst Ne62369388 ot 04.09.2013, 6eccpouHas.

[Iporpammuoe obecneuenne Windows 10 Professional:
mumensnst  Ne66015664 ot 14.11.2013, OGeccpouHas;
mumeHsns  Ne66871558 ot 15.07.2015, OGeccpouHas;
mumeHsust  Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpouHas;
munensuss  Ne66015664 ot 14.11.2013, Oeccpounas;
munen3us  Ne66871558 ot 15.07.2015, GeccpouHas;

munens3us Ne66240877 ot 28.12.2015, Geccpounas.

IIporpammuoe obecnieuenne Windows XP Professional:
muneH3us  Ne45885267 ot 03.10.2007, GeccpouHas;
munen3us  Ne43108589  or  27.11.2007, 6eccpouHas;
mumensust  Ned4811732 ot 14.11.2008, OGeccpouHas;
mumeHsnst  Ned4953165 or  18.12.2008, OGeccpouHas;
mumeH3nst  Ned4963118 ot 22.12.2008, OGeccpouHas;
munensus  Ned6243751 ot 22.12.2008, OGeccpouHas;
munensus  Ned6289511 ot 08.12.2009, OGeccpouHas;

munen3us Ne46297398 ot 18.12.2009, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obecnieuenne Office 2007 Suite: nureH3Us

Ne63922302 ot 14.11.2013, OeccpouHasi;  JTUICH3US
Ne64045399 ot 14.11.2013, OGeccpouHast; JHIEH3HSA
Ne64476832 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JHIEH3UA
Ne66015664 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JHIEH3UA
Ne66015670 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JHIEH3UA
Ne62674760 ot 14.11.2013, OeccpouHas; JHIEH3US
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Ne63121691 ot 21.02.2014, OeccpouHas; JHICH3UA
Ne63173783  or 04.03.2014, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne64345003 or 11.11.2014, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne64919346 ot 17.03.2015, Oeccpounas; JIALIEH3KS
Ne65090951 ot 22.04.2015, Oeccpounas; JHIEH3USA
Ne65455074 ot 06.07.2015, OGeccpouHas; JHIEH3USA
Ne66455771 ot  15.07.2015, OeccpouHas, JHUICH3UA
Ne66626517 ot  15.07.2015, Oeccpounas; JNHIEH3USA
Ne66626553 ot 15.07.2015, OeccpouHas; JNHIEH3USA
Ne66871558 or  15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3HA
Ne66928174  or  15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3HA
Ne67008484 or 15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3HA
Ne68654455 ot 15.07.2015, OeccpouHas; JHIICH3USA
Ne68681852  or  15.07.2015, OeccpouHasi;  JHIEH3UA
Ne65493638 or 15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne65770075 ot 21.09.2015, Oeccpounas; JNHICH3USA
Ne66140940 ot  08.12.2015, Oeccpounas; JIHICH3USA
Ne66144945 ot 09.12.2015, OeccpouHas; JHUICH3UA
Ne66240877 ot  28.12.2015, OeccpouHas; JHICH3USA
Ne67838329 ot 15.12.2016, OeccpouHas; JHICH3USA
Ne67886412 ot 12.12.2016, OeccpouHas; JHICH3USA
Ne68429698 ot 11.05.2017, OGeccpounas; JHMIEH3USA
No68868475 ot  08.09.2017, OeccpouHas; JHUICH3US
Ne68918738 ot 22.09.2017, OGeccpouHas; JHIEH3UA
Ne69044325 ot  26.10.2017, OGeccpouHas; JHMIEH3USA
Ne69087273 ot 08.11.2017, GeccpouHasi.

[Iporpammuoe obecneuenne MS Office 2010 Professional
Plus: mumenzus Ne47139370 ot 05.07.2010, 6eccpounas;
mmen3ust Ne61449245 ot 24.01.2013, 6eccpodnast.
[Iporpammuoe obecreuenne MS Office 2010 Standard:
munensus  Ne60497966 ot 08.06.2012, GeccpouHas;
minen3us Ne64919346 ot 17.03.2015, 6eccpounas.
IIporpammuoe obGecrieaenne MS Office 2016 Standard:
muneHsus  Ne66144945 ot 09.12.2015, Oeccpounas;
muneHsus  Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpounas;
muneHs3us Ne68429698 or 11.05.2017, Geccpounas.
[Iporpammuoe obecnieuenne Abby Fine Reader 8.0 Corporate
Edition (Poccus): munensust Ne FCRS-8000-0041-7199-5287
ot 08.08.2003, 6eccpounas; munen3us Ne FCRS-8000-0041-
7294-2918 ot 08.08.2003, 6eccpounas; munen3us Ne FCRS-
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8000-0041-7382-7237 ot 08.08.2003, Geccpoynas; JIUIEH3US
Ne FCRS-8000-0041-7443-6931 ot 08.08.2003, 6eccpounas;
munen3us Ne FCRS-8000-0041-7539-1401 ot 08.08.2003,
OeccpogHast.

[Iporpammuoe obecrieuenne Kaspersky Endpoint Security 10
TUTS Windows (Poccus) (tieH3us
Ne280E-000451-574B9B53 ¢ 21.05.2019 no 25.05.2020)
[Iporpammuoe obecneuenne Google Chrome (CBoGomHOE
n/vmm 6e3Bo3mesaroe 110)

[Mporpammuoe obGecnieuenne Mozilla Firefox (CBoboanoe
u/unu 6e3Bo3mesaHoe [10)
bpayzep  «Yandex»  (Poccus)
6e3Bo3mesnHoe I10)
IIporpammuoe obecneuenue 7-zip (Poccus) (CrobomHOE
u/unu 6e3Bo3mesaHoe 110)

[Iporpammuoe obecmeuenne Adobe Acrobat DC / Adobe
Reader (CBobomHoe n/umu 6e3Bo3me3aHoe I10)

(CBoOomHoe  w/wiu

Kinnnueckas
(hapmakomorus

400120 r. Boarorpag, yiu.
ABTOTpaHcnopTHas, 75;

Y4eOHast ayJUTOpHs IS IPOBEACHUS
3aHIATUA CEMUHAPCKOI0 TUIIA,
TPYIIOBBIX U WHAUBUAYAIbHBIX
KOHCYJIbTAIUi, TEKYIIETO KOHTPOJIS U
MIPOMEXYTOYHOH aTTeCTAINH 110
JTUCIUTITAHE

IMomemenne YKOMIUICKTOBAHO
CHEUATN3UPOBAHHON y4eOHOW MeOembio:
KOMITBIOTEPHAS] TEXHUKA, TTOJIKITIOYCHHAsT K

ceth  «MHTepHeT» ¢  obecniedeHHEM
JocTymna B JJIEKTPOHHYIO
00pa3oBaTeNbHYIO uH(}OpMaLMOHHO-

00pa3oBaTeNnbHYIO Cpely YHHBEPCHUTETA.

[Iporpammuoe obOecmeaenne Windows 7  Professional:

mumensust  Ned6243751 ot 08.12.2009, OGeccpounas;
mumeH3nst  Ned6289511 ot 08.12.2009, OGeccpouHas;
mumeH3nst  Ne46297398 ot 18.12.2009, OGeccpouHas;
munen3us  Ne47139370  or  05.07.2010, GeccpouHas;
munensuss  Ne60195110 ot 28.03.2012, Oeccpounas;
munen3us  Ne60497966 ot  08.06.2012, 6GeccpouHas;

muneHs3us Ne62369388 ot 04.09.2013, 6eccpounas.
IIporpammuoe obecneuerne Windows 10 Professional:

muneHsuss  Ne66015664 ot 14.11.2013, Oeccpounas;
mumeHsnst  Ne66871558 ot  15.07.2015, OGeccpouHas;
mumeHsus  Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpouHas;
mamensust  Ne66015664 ot 14.11.2013, OGeccpouHas;
munensus  Ne66871558 ot 15.07.2015, GeccpouHas;

munen3us Ne66240877 ot 28.12.2015, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obecnieuenne Windows XP Professional:

munensus  Ned5885267 ot 03.10.2007, OGeccpouHas;
mumensus  Ne43108589  or  27.11.2007, GeccpouHas;
muneHsuss  Ne44811732 ot 14.11.2008, OGeccpouHas;
munensus  Ne44953165 or  18.12.2008, GeccpouHas;
muneH3uss  Ne44963118 ot 22.12.2008, Oeccpounas;
muneHsuss  Ne46243751 ot 22.12.2008, OeccpouHas;
munensus  Ne46289511  or  08.12.2009, GeccpouHas;
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muren3us Ne46297398 ot 18.12.2009, 6eccpounas.
[Mporpammuoe oGecrieuenne Office 2007 Suite: nuueH3us
Ne63922302 ot 14.11.2013, OeccpouHas; JHICH3UA
Ne64045399 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JHIEH3USA
Ne64476832 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JIHIEH3USA
Ne66015664 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JHIEH3USA
Ne66015670 ot 14.11.2013, OeccpouHas, JHUICH3UA
Ne62674760 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JNHIEH3USA
Ne63121691 ot 21.02.2014, OGeccpouHas; JHIEH3USA
Ne63173783  or 04.03.2014, OeccpoyHasi; JIHIEH3UA
Ne64345003 or 11.11.2014, OeccpouHasi; JHIEH3UA
No64919346 ot 17.03.2015, Oeccpounas; JUICH3US
Ne65090951  or  22.04.2015, OeccpouHasi; JIHIEH3HA
Ne65455074 ot 06.07.2015, OeccpouHas; JHIICH3UA
Ne66455771  or  15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne66626517 ot  15.07.2015, Oeccpounas; JNHICH3USA
Ne66626553 ot 15.07.2015, Oeccpounas; JNHICH3UA
Ne66871558 ot  15.07.2015, OeccpouHas; JHUICH3UA
Ne66928174 ot 15.07.2015, Oeccpounas; JNHICH3USA
Ne67008484 ot  15.07.2015, OeccpouHas; JHICH3USA
Ne68654455 ot 15.07.2015, Oeccpounas; JHIECH3USA
Ne68681852 ot  15.07.2015, OGeccpouHas; JHMIEH3USA
Ne65493638 ot 15.07.2015, OGeccpouHas; JHMIEH3USA
Ne65770075 ot 21.09.2015, OGeccpouHas; JHIEH3UA
Ne66140940 ot 08.12.2015, OGeccpodnas; JIHMIEH3USA
Ne66144945 ot 09.12.2015, OGeccpodnas; JHMIEH3USA
Ne66240877 ot  28.12.2015, OeccpoyHas; JHICH3USA
Ne67838329 ot 15.12.2016, OeccpoyHas; JIHICH3USA
Ne67886412 ot  12.12.2016, OeccpouHas, JHUICH3UA
Ne68429698 ot  11.05.2017, OeccpouHas; JHIECH3USA
Ne68868475 ot 08.09.2017, OeccpouHas; JHICH3USA
Ne68918738 ot 22.09.2017, OeccpouHas; JHICH3USA
Ne69044325 ot 26.10.2017, OGeccpounas; JHIEH3UA
Ne69087273 ot 08.11.2017, 6eccpounast.

IIporpammuoe obecneuenne MS Office 2010 Professional
Plus: mmmenzus Ne47139370 ot 05.07.2010, 6eccpounas;
muneHs3us Ne61449245 or 24.01.2013, Geccpounas.
IIporpammuoe obGecrieuenne MS Office 2010 Standard:
munensus  Ne60497966 ot 08.06.2012, GeccpouHas;
ymnen3us Ne64919346 ot 17.03.2015, 6eccpodnast.
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[Mporpammuoe obecrieuenne MS Office 2016 Standard:
munensus  Ne66144945 ot 09.12.2015, GeccpouHas;
munensus  Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpouHnas;
mmen3ns Ne68429698 ot 11.05.2017, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obecneuenne Abby Fine Reader 8.0 Corporate
Edition (Poccus): muniensus Ne FCRS-8000-0041-7199-5287
ot 08.08.2003, 6eccpounas; mumen3ust No FCRS-8000-0041-
7294-2918 ot 08.08.2003, 6eccpounas; murer3ust Ne FCRS-
8000-0041-7382-7237 ot 08.08.2003, 6eccpoyHast; TUICH3US
Ne FCRS-8000-0041-7443-6931 ot 08.08.2003, 6eccpouHas;
munen3us Ne FCRS-8000-0041-7539-1401 ot 08.08.2003,
OeccpoyHast.

[Iporpammuoe obecnieuenue Kaspersky Endpoint Security 10
JUIs Windows (Poccus) (uneH3us
Ne280E-000451-574B9B53 ¢ 21.05.2019 no 25.05.2020)
[Iporpammuoe obecneuenne Google Chrome (CBobomHOE
n/vu 6e3Bo3mesaroe [10)

[Iporpammuoe obecmeuenue Mozilla Firefox (CroGomHOe
n/vu 6e3Bo3mesanoe [10)
Bpayzep  «Yandex»  (Poccus)
6e3Bo3mMesHoe [10)
IIporpammuoe ob6ecneuenune 7-zip (Poccus) (CBobGomnoe
u/win 6e3Bo3mesaHoe 110)

IIporpammuoe obGecneuenne Adobe Acrobat DC / Adobe
Reader (CBobonHOe n/uiu 6e3Bo3mesanoe 110)

(CBobojHOE n/nm

Hesposorus 400049, Bosrorpaackas obnacte, T. | Jlocka MarHWTHas MeJIoBas,
Bonrorpan, yn. Aarapckas 13; crieruan3upoBaHHas Mme6esb (CTOJbI,
I'bBY3  «Bomrorpanckas  o0JlacTHas | CTYJbS), KOMIUICKT YYeOHBIX IUIAKATOB,
KIUHIYecKast OonpHAA Nely, kopiryc 7 | OBEpXeA-TPOCSKTOP ¢ HAOOPOM CIIAMIIOB.
Y4ueOHass aymuTopus UIA TPOBEACHUS
3aHATUM  CEMUHApPCKO-TIPAKTHYECKOTO
Tuna no gucuumnHe «HeBpomorusy».

IlenuaTpus 400001, Bonrorpanckas, r. Bonrorpan, | Jocka MarHuTHast MejaoBasl,

yn. KoBpoBckas, 2.

I'V3 «/leTckas kiuHUYecKass OOJIbHHIIA
No8»»

Y4eOHass ayauTopus s MPOBEIEHUS
3aHATHI CEMUHAPCKO-TIPAKTUIECKOTO

CHennaIn3upoBaHHasi MeOelb (CTOJIbI,
CTYJIbs1), KOMITJIEKT Y4EOHBIX IIAKATOB,

OBEPXEJI-MIPOEKTOP C HAOOPOM CIIANIOB.
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THUIIA 110 JUCIUIIIIMHC ((HCZ[I/IanI/IH».

10. | Oropunomapunron | 400049, Bomrorpagckas o6macte, T. | OBepxen — mpoektop Medium 524P —
orus Bonrorpan, yn. Anrapckas 13; lr. MynbTUMeUIHBII IIPOEKTOP
I'bBY3  «Bomrorpanckas  obmactHas | Optoma DX — 733 — lmr. HoyrOyk
KkiuHAYecKast 6onpaAIA Nely, koprrye 8., | Hewlett — lmT. DkpaH HACTEHHBIH — 2 IT.
VYuebnast aymuropus Ui npoBeaeHus | Jlocka MarHuTHas MeJIoBas,
3aHATHH ~ CEMHHApPCKO-NPAKTHYECKOro | CIelHalu3upoBaHHas MeOenb  (CTOJBI,
THIA no JNUCUUIUIMHE | CTyNbs), MenuajgemMoHcTpauuu — 36 1T,
«Otopunonapunronorus» Ne 023 (18,3 | JlemoHCTpanmoHHbIE MaTepuaisl -50 mT.
KB.M) (npencrasiensl Ha diem-aucke, 8 GB -
11t)
11. | Ounkonorus 400138, Bonrorpanckas, 1. Bomnrorpan, | [Tomemenue ykoMIuiekToBaHo | [Iporpammuoe obecneuecHune Windows 7 Professional:
yi1. 3eMIsS4KH, 78; CHeNHATH3UPOBaHHON ydeOHOW MmeOenpro: | mumeHsus  Ned6243751 ot 08.12.2009, OGeccpounas;
I'BY3  «Bonrorpaackuii  06nacTHOi | KOMIIBIOTCPHAsI TEXHHKA, OAKIIOYCHHAS K | JINLCH3HS Ne46289511 ot 08.12.2009, OGeccpounas;
KIMHMIECKIi OHKONornueckuii | €T «MHTepHeT» ¢ obOecnedyeHmeM | nuueHsus  Ne46297398  or  18.12.2009, OeccpouHas;
JHCTIAHCEPY JlocTyna B aneKkTpoHHyt0 | yumeH3us  Ne47139370  or  05.07.2010, OeccpouHnas;
VueGHas Aay[MTOPHA /U TPOBEICHHS 00pa3oBaTeNBHYIO nHpopManoHHO- | mumeH3us  Ne60195110 ot 28.03.2012, OGeccpouHas;
S 00pa30BaTEeNBHYIO Cpey YHUBEPCUTETA. mumensust  Ne60497966 ot 08.06.2012, GeccpouHas;

CEMHHAPCKO-TIPaKTHIECKOTO
THIA 10 JUCHUAIIIHHE «OHKOJIOTHSY.

muneHs3us Ne62369388 ot 04.09.2013, Geccpounas.

IIporpammuoe obecneuerne Windows

JIMIICH3UA
JIMIICH3U
JIMIICH3UA
JIMIICH3UA
JIMICH3UA

Ne66015664
Ne66871558
Ne66240877
Ne66015664
Ne66871558

oT
oT
oT
oT
oT

14.11.2013,
15.07.2015,
28.12.2015,
14.11.2013,
15.07.2015,

10 Professional:

OGeccpouHast;
OeccpouHas;
OeccpouHast;
OGeccpouHast;
OeccpoyuHas;

mmen3ust Ne66240877 ot 28.12.2015, deccpounas.

[Iporpammuoe obecnieuenne Windows XP

JIALIEH3US
JIMIIEH3USA
JIMIICH3US
JINIEH3US
JIMIEH3US
JINIEH3USA
JINIIEH3USA

Ne45885267
Ne43108589
Ne44811732
Ne44953165
Ne44963118
Ne46243751
Ne46289511

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

03.10.2007,
27.11.2007,
14.11.2008,
18.12.2008,
22.12.2008,
22.12.2008,
08.12.2009,

Professional:
OeccpoyuHas;
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OGeccpouHast;
OeccpoyHast;
OeccpouHas;
OeccpoyHast;

muneHs3us Ne46297398 or 18.12.2009, Geccpounas.
IMporpammuoe oGecrieuenne Office 2007 Suite: nuueHzus

Ne63922302

or 14.11.2013,

OeccpouHas;

JIMIICH3 U

18




Ne64045399 or 14.11.2013, Oeccpounas;  JHIEH3HA
Ne64476832  or 14.11.2013, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne66015664 or 14.11.2013, OeccpouHasi;  JHIEH3UA
Ne66015670 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JHIEH3USA
Ne62674760 ot 14.11.2013, OGeccpounas; JHIEH3USA
Ne63121691 ot  21.02.2014, OeccpouHas; JHIEH3USA
Ne63173783 ot  04.03.2014, OeccpouHas; JHICH3UA
Ne64345003 ot 11.11.2014, OGeccpounas; JHIEH3USA
Ne64919346 ot 17.03.2015, Oeccpounas; JIALIEH3KS
Ne65090951  or  22.04.2015, OeccpoyHasi; JIHLEH3UA
Ne65455074 ot 06.07.2015, OeccpouHas; JHIICH3UA
Ne66455771  or  15.07.2015, OeccpouHasi;  JHIEH3US
Ne66626517 or 15.07.2015, OeccpouHasi;  JHIEH3HA
Ne66626553 or 15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3HA
Ne66871558 or  15.07.2015, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne66928174 ot  15.07.2015, Oeccpounas; JNHICH3USA
Ne67008484 ot  15.07.2015, Oeccpounas; JHICH3USA
Ne68654455 ot 15.07.2015, OeccpouHas; JHICH3UA
Ne68681852 ot  15.07.2015, Oeccpounas; JNHICH3USA
Ne65493638 ot 15.07.2015, OeccpouHas; JHICH3USA
Ne65770075 ot 21.09.2015, Oeccpounas; JNHIECH3USA
Ne66140940 ot 08.12.2015, OGeccpounas; JIHMIEH3USA
Ne66144945 ot 09.12.2015, OGeccpouHas; JHUICH3UA
Ne66240877 ot  28.12.2015, OGeccpouHas; JIHMIEH3USA
Ne67838329 ot 15.12.2016, OGeccpodHas; JIHMIEH3USA
No67886412 ot 12.12.2016, OeccpouHasi;  JHUICH3US
Ne68429698 ot  11.05.2017, Oeccpounas; JNHIECH3USA
Ne68868475 ot  08.09.2017, OeccpouHas; JNHICH3USA
Ne68918738 ot 22.09.2017, OGeccpouHas; JHIICH3HS
Ne69044325 ot 26.10.2017, OeccpouHas; JIHICH3USA
Ne69087273 ot 08.11.2017, Geccpounasi.

[Iporpammuoe obecneuenne MS Office 2010 Professional
Plus: mmmensus Ne47139370 ot 05.07.2010, 6eccpounas;
muneH3us Ne61449245 or 24.01.2013, 6eccpounast.
IIporpammuoe obGecrieuenne MS Office 2010 Standard:
munensus  Ne60497966 ot 08.06.2012, GeccpouHas;
muneHs3us Ne64919346 or 17.03.2015, 6Geccpounas.
[Iporpammuoe obGecrieuenne MS Office 2016 Standard:
munensus  Ne66144945  or  09.12.2015, GeccpouHas;
muneHsus  Ne66240877 ot  28.12.2015, OGeccpouHas;
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muren3us Ne68429698 ot 11.05.2017, 6eccpounas.
[Mporpammuoe obecnieuenne Abby Fine Reader 8.0 Corporate
Edition (Poccus): munensust Ne FCRS-8000-0041-7199-5287
ot 08.08.2003, 6eccpounas; mumen3us Ne FCRS-8000-0041-
7294-2918 ot 08.08.2003, 6eccpounas; nmurensus Ne FCRS-
8000-0041-7382-7237 ot 08.08.2003, 6eccpoyHast; TUICH3US
Ne FCRS-8000-0041-7443-6931 ot 08.08.2003, Geccpounast;
maner3us Ne FCRS-8000-0041-7539-1401 ot 08.08.2003,
OeccpouHast.

[Iporpammuoe obecnieuenne Kaspersky Endpoint Security 10
JUIs Windows (Poccus) (uneH3us
Ne280E-000451-574B9B53 ¢ 21.05.2019 no 25.05.2020)
[Mporpammuoe ob6ecneyenne Google Chrome (CBoGoaHoe
u/unu 6e3Bo3mesaHoe 110)

[Mporpammuoe obGecnieuenne Mozilla Firefox (CBoGoanoe
n/vu 6e3Bo3mesaroe [10)
Bpayzep  «Yandex»  (Poccus)
6e3Bo3mMesaHoe [10)
[Iporpammuoe obecreuenue 7-zip (Poccms) (CBoGomgHOE
n/vau 6e3Bo3mesanoe [10)

[Iporpammuoe obecmeuenne Adobe Acrobat DC / Adobe
Reader (CBobonHOe n/uiu 6e3Bo3mesanoe 110)

(CBobGoHOE n/nnm

12.

DHJIOKPUHOJIOTHS

400117, Bonrorpanckas, T. Bomnrorpan,
yi. 3emmsuku, 74; T'Y3 «lopoackas
KJIMHHYECKas OOJIBHHUIIA CKOpO
MEIUIIMHCKON rTomoru Ne25»

YueOHass aymuTopus UIS TPOBEACHUS
3aHITHI CEMUHAPCKO-TIPAKTUIECKOTO
THIA o JIHACLIMILINHE
«OHIOKPUHOJIOTUS.

Jlocka MarHuTHas MEJIoBasi,
CHenHanu3upoBaHHasi MeOelb (CTOJIHI,
CTYJIbs1), KOMILJIEKT Y4EOHBIX MJIaKaTOB,
OBEpXEI-IPOEKTOP ¢ HAOOPOM CIIai/I0B.

13.

IIpousBoacTBeHHAs
(rxMHUYECKas)
npakTHuKa 0azoBas

400049, Bomarorpaackas o0macte, T.
Bomnrorpan, yn. Axarapckas 13;

I'bBY3  «Bonrorpanckas — obnactHas
KIUHIYecKast OoipHUIa Nely, kopiryc 8,
OtzmeneHne  MUKpPOXHMPYPTHH  TJasa
(B3pociioe), oTAeNeHne MUKPOXHUPYPTHH
ri1asa (JeTcKoe)
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ayJIuTOpuu, 000pyI0BaHHBIC (PaHTOMHOM
W CUMYJISILIUOHHOM TEXHUKOM,
AMUTHPYIOUICH MEIUITTHCKIE
MaHUITYIIIAN U BMEIIATEIBCTBA, B
KOJIMYECTBE, TIO3BOJISIONICM
00yJaromuMcs OCBaBaTh YMEHUS U
HaBBIKH, TIPETYCMOTPEHHBIE
Ipo¢eCCHOHATBHOM NesTeTFHOCTHIO,
WHIUBUAYATBHO

Vuyebnas komuata Ne2, 18 KB.M.

aHATOMWYCCKUH 3a11 U (WITH)
noMeuICHu A, NpEAYCMOTPEHHBIC IJIA
PpaboTHI ¢ OMOIOTHYECKUMHU MOJICIISIMU
Vuyebnas komuaTta Ne5, 18 KB.M.

MMOMEIICHUS, MPEAYCMOTPEHHBIC IS
OKa3aHus MEIULMHCKOMI ITOMOIIH
MalnyeHTaM, B TOM YHCJIE CBS3aHHBIE C
MEIUIIMHCKUMU BMEIIATENBCTBAMMU,
OCHAIllEHHEIE CHeIHAaTH3UPOBAHHBIM
o0opymoBaHuEeM U (MITH) METUITMHCKAMHA
H3IETUIMU

VYuebHass komHaTa-cMoTpoBas Ne6, 20
KB.M.

Mopenb 11 U3y4eHust JuadbeTHYeCcKoi
perunonatun AA8850 — 2 mit., yepen — 2
IIT, MyJSDK T1a3a — 1 mT, Jocka
MarHuTHasi MEJI0Bas,
CHenHaT3upPOBaHHAs MeOeIb (CTOJIbI,
CTYJbs), armmapat Pota — lmr, mepumeTp —
1 TIT, KOMIDIEKT y9eOHBIX IUIAKaTOB.

Jlocka MarHuTHas MeJIoBas,
CHeNHaTH3UPOBaHHAs MeOeIb (CTOJIbI,
CTYJbs), KOMIUIEKT YIeOHBIX TUTaKATOB,
Mpenaparsl T71a3 )KUBOTHBIX,
HHCTPYMEHTAPHH IJIs IPEIapUpOBAHUS - 6
KOMIIJICKTOB.

TonomeTp, creTockomn, (POHEHIOCKOTI,
TEpPMOMETP, METUIIMHCKHE BECHI,
pocToMep, HAOOpP M yKIIaaAKa I
9KCTPEHHBIX NPOPUIAKTHIECKUX
Jie4eOHbIX MEPOTIPHATHH,
aNIeKTpOKaparorpad, odayyaTesb
OaKTepUIIUIHBIN, IIeTIeBas JIaMIIa,

0 TaTBEMOCKOIT HaJIOOHBIN OMHOKYIISIPHBIH,

0 TaTBEMOCKOIT pYYHOM, armapar Jist
IPOBEPKU OCTPOTHI 3PEHUS,
JIMarHOCTHYECKHE JIMH3bI,
odranemMoNornuecKui
(akosmysbcuduKaTOp, ONEPAMOHHBIN
MHKPOCKOTI, HA00p MPOOHBIX OYKOBBIX
JIMH3 U IpU3M, Ha0Op IS

mo100pa OYKOB CIA0OBUISAIIUM, IIEPUMETP
noJist 3peHus (mepurpad), mpudop s
W3MEPEHUs] BHYTPUTIIA3HOTO
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400001, Bousrorpaackas o00macth, T.
Bonrorpan, yn. Kuwm, 20;

Knnnunka ceMerHoMn MEIUIMHBI
Bonrorpaackoro roCyIapCTBEHHOTO
MEIMIUHCKOTO YHUBEPCUTETA
[TomereHusi, TPEAYCMOTPEHHBIC IS
OKa3aHus MEIUIIMHCKON ITOMOIIIH
MaryenTaM, B TOM 4YHCJIE€ CBSI3aHHBIE C
MEIUIINHCKUMU BMEIIATENBCTBAMHU,
OCHAILIEHHEIE CHEIHATH3UPOBAHHBIM
o0opynoBaHUEM U (MITH) METUITMHCKAMHU
H3IETUIMU

JIaBJICHUS], IPUOOP VIS ONpeieeHHs
OCTpPOTHI 3peHUsI, ONHOKYJISIPHOTO 1
CTEPEOCKOIINYECKOr0 3peHNs,

MIPOEKTOP 3HAKOB, CHHONITO(Op (I
JUArHOCTUKH M JICYSHHUS KOCOTTIa3us),
I[BETOTECT, 3X0odTansMorpad,
KepartomeTp (keparorpad) u pacXoTHBIM
MaTepHaJIoM B KOJINYECTBE

O6nydarens OaKTEPUIUAHBIH, [IeIeBas
namia, o(hTaTbMOCKOT HATOOHBIN
OMHOKYJISIPHBII, 0(hTATLMOCKOI PYYHOH,
anmnapat JJisl IPOBEPKU OCTPOTHI 3pEHUS,
JIMarHOCTHYECKHE JIMH3bI, HA00p MPOOHBIX
OYKOBBIX JIMH3 U IIPU3M, HaOOp [uIs
noa0dopa OYKOB CIa0OBUAAIINM, HEPHMETP
oyt 3peHust (mepurpad), mpudop st
M3MEPEHNUS BHYTPHUTTIA3HOTO

JIaBJICHUS], IPUOOP JUIS ONpeieNIeHHs
OCTpPOTHI 3pEHHS, Jla3ep
odragemonorndeckuit Carl Zeiss

14. | Ipoussoacreennas | 400049, Bosrorpaackas o6macts, r. | ToHOMETp, CTETOCKOI, (POHEHIOCKOII,
(kmuHUYECKas) Bomnrorpan, yn. Aurapckas 13; TEPMOMETP, MEIULIUHCKUE BECHI,
MPaKTHKA I'bY3 «Bounrorpaackas obnactHast | pocToMep, Ha0OP M YKJIaaKa It
BapHUaTUBHAs KJIMHUYeckas 0onbHHAIA Nely SKCTPEHHBIX MPOPHIAKTHUECKUX U
IMomereHusi, TPEAYCMOTPEHHbIC IS | JIEYCOHBIX MEPOIPHUSITHIA,
OKa3aHHSA MEIUIINHCKOH MOMOIIIK | JEKTpoKapAuorpad, o0IydaTens
MaIFieHTaM, B TOM YHCIIEe CBS3aHHBIC C | OAKTEPHIIMIHBIA
MEIUIITHCKIMH BMEIIIATEIECTBAM,
OCHAIl[eHHBIE CHeIHATH3UPOBAHHBIM
o0opynoBaHueM U (MJIH) MEAUIIMHCKIMHU
U3JICITUSIMU
15. | CuMynsanUOHHBIN 400010r. Boarorpan, yu. Hoytb6yx Dell Inspirion 5558 | IlporpammHoe obecnieuenne Windows 7  Professional:
Kypc HoBoasunckas, 23 (3aBog.HOMED muneHsust  Ne46243751 ot 08.12.2009, Oeccpounas;
JL5YDP2, nata uzrorosnenus 01.04.2018, | nunensuss  Ne46289511 ot 08.12.2009, Oeccpounas;
YuebHast ay AMTOPHUs Isl IPOBEJCHHUSI Kuraii) - 1 m. (naB. Ne01364498) muneHsuss  Ne46297398  or  18.12.2009, Oeccpounas;
3aHSTHI CeMHUHAPCKO-TIPAKTHYECKOTO ITpoextop InFocus In 112x (3aBom.HOMep | numensust Ned7139370 ot  05.07.2010, OGeccpounas;
THTIA, TPYTIITOBBIX U NHANBUY JIBHBIX BVL B64901547, nata wsrotoBneHus | jumensust Ne60195110 ot 28.03.2012, ©6eccpounas;
KOHCYJIbTAIi, TEKYIIEro KOHTPOIIS U nekabpp 2016, Kurai) -1 mr. (meB. No | mumensust  Ne60497966 ot 08.06.2012, OeccpouHas;

22




HpOMe)KyTO‘iHOﬁ aTTeCTalluu I10
JUCHUITIINHE <<CPIMyJ'ISIHPIOHHLIfI Kypc»

01384116)

OxpaH HacTeHHbIN pydnHoit LEP 100102 -
1 wr. (uHB. Ne 070669)
Criermanu3upoBadHas  MeOenb
CTYJIbsI, BEIIAJIKA HATIOIbHAS)
MasnekeH-TpeHaxep IJIsl MIPUHITHS POFOB
— 5 mr. (maB. Ne 01373093, 01373094,
01373096, 01373097, 01373098)
MaHekeH-TpeHaKep OKUBJIEHHasT AHHa

(cTousl,

(MMHUTHpYIOIUI  B3pOCIOTO  MAI[HEHTa,
TOpC C  TONOBOH+KOHTpomIEep  AJsA
MOJyYeHHss M OTpabOTKM  HABBIKOB
CepJIeUHO-IeroYHol peanuMarun) — 11
mr. (uuB. Ne 01373301, 01373302,
01373304, 01373314, 01373315,
01373316, 01373319, 01373323,

01373295, 01373296, 01373299)
MaHekeH-TpeHaXep NOIPOCTOK — 2 IIT.
(maB. Ne 01373305, 01373306)

MaHekeH-TpeHaxkep peOeHOK — 2 IT.
(mHB. Ne 01373328, 01373329)
Mogens  BepxHeW  KOHEYHOCTH (it

MOJIyYeHUsT ©  OTPabOTKM  HABBIKOB
BHYTPUBECHHBIX HHBEKIMHA K MaHEKEHY-
TpeHaXkepy OKuBJIEeHHas AHHa) — | mT.
(uHB. Ne 01373343)

[IpodeccroHadbHBI MaHEKEH-CHMYIISTOP
Sim Baby — 1 mr. (uaB. Ne 01373321)
[IpodeccroHambHBIII MaHEKEH-CHMYIISTOP
Sim Man — 1 mT. (uaB. Ne 01373308)
CMeHHas KoxXa Juua Jjis MaHekeHa — 24
. (MHB. Ne 11210)

CMeHHbIE  JpIXaTebHbIE  MyTH  JUIS
MaHekeHa — 24 mT. (maB. Ne 11209)
CMeHHbIE  JpIXaTebHbIE  MyTH  JUIS
MaHeKeHa-TpeHaxkepa “Baby” — 23 mr.
(mHB. Ne 12147)

CMeHHbIE  JbIXaTebHbIE  MyTH  JUIS

MaHeKeHa-TpeHaxkepa “Resusci Anne” —

23 mr. (nuB. Ne 12146)

muren3us Ne62369388 ot 04.09.2013, deccpounas.

[Mporpammuoe obecnedenue Windows

JIUICH3US
JIALICH3US
JIALICH3US
JIALICH3US
JIALICH3US

Ne66015664
Ne66871558
Ne66240877
Ne66015664
Ne66871558

oT
oT
oT
oT
oT

14.11.2013,
15.07.2015,
28.12.2015,
14.11.2013,
15.07.2015,

10

Professional:
OeccpouHas;
Oeccpounas;
OeccpoyuHas;
OeccpoyuHas;
OeccpoyuHas;

mmen3nst Ne66240877 ot 28.12.2015, 6eccpounas.

IIporpammuoe obecnieuenne Windows XP

JIMICH3U
JIMICH3U
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMIOCH3UA

Ne45885267
Ne43108589
Ned4811732
Ne44953165
Ne44963118
Ne46243751
Ne46289511

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

03.10.2007,
27.11.2007,
14.11.2008,
18.12.2008,
22.12.2008,
22.12.2008,
08.12.2009,

Professional:
OeccpouHast;
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpouHas;
OeccpoyuHas;

ymen3ns Ne46297398 ot 18.12.2009, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obecmiedenne Office 2007 Suite: nuieH3UsA

Ne63922302
Ne64045399
Ne64476832
Ne66015664
Ne66015670
Ne62674760
Ne63121691
Ne63173783
Ne64345003
Ne64919346
Ne65090951
Ne65455074
Ne66455771
Ne66626517
Ne66626553
Ne66871558
Ne66928174
Ne67008484
Ne68654455
Ne68681852
Ne65493638
Ne65770075

or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 14.11.2013,
or 21.02.2014,
or 04.03.2014,
or 11.11.2014,
or 17.03.2015,

or 22.04.2015,
or 06.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 15.07.2015,
or 21.09.2015,

OeccpouHast;
OeccpovHas;
OeccpouHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpodHast;
OeccpodHas;
OeccpovHast;
OeccpovHast;
OeccpodHas;
OeccpoyuHas;
OeccpoyHas;
OeccpoyHas;
OeccpoyHas;
OeccpoyHas;
OeccpoyHas;
OeccpouHast;
OeccpodHas;
OeccpoyHas;

JIMOCH3UA
JIMIICH3UA
JIMICH3UA
JIMLCH3HU
JIMLCH3HUA
JIMLCH3 U
JIMICH3 U
JIMICH3U A
JIMIICH3UA
JIMIOCH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMIICH3Us
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMIICH3 U
JIMICH3HUA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMIICH3UA
JIMIICH3UA
JIMIICH3 U
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Tpenaxep Burtum 2-22 V — 1 mr. (uaB. Ne
01382231)

Tpenaxep Al BHYTPUMBILICYHBIX U
BHYTPHBEHHBIX HHBEKIMHA — | IT. (MHB. Ne
01373344)

Tpenaxep anst OTpaOOTKM  HABBIKOB
BHYTPUBEHHBIX Hpoueayp (JOKTeBOH U

KHCTEBOM JIOCTYTI) MY0055,
TIPOM3BOJICTBEHHOE 00beIMHEHHE
«3apuumay, PO — 10 mrt. (uHB. Ne
019803009, 01980310, 01980311,
01980312, 01980313, 01980314,
01980315, 01980316, 01980317,
01980318)

Tpenaxep aist oTpabOTKU MPAKTHUECKHX
HaBBIKOB HMHTyOammu «ToBapHBI 3HAaK
oTcyTcTBYeT» Poccuiickas ®enepamus —1
mT. (mHB. Ne 01980319)

Tpenaxep  KaTeTepH3all  MOYEBOTO
y3BIpst (MaHeKeH, MMHUTHPYIOIIHH
MYXCKOH Ta3 CO CMEHHBIMU T€HUTAJIUSIMH)
— 1 . (uHB. Ne 01373345)

Tpenaxep  KaTeTepu3allUd  MOYEBOTO
y3bIps (MaHekeH, UMHUTHPYIOIIHH
KEHCKHH Ta3 CO CMCHHBIMH T'€HUTAIHIMH)
— 1 . (uHB. Ne 01373346)

Tpenaxkep KOHUKOTOMHUM «TOBapHbIN 3HaK
otcyrcTByeT» Poccuiickas ®enepauus — 1
mT. (uHB. Ne 01980321)

Tpenaxep TpaxeotoMun «ToBapHBIA 3HAK
otcyrcTByeT» Poccuiickas ®enepauus — 1
mt. (maB. Ne 01980320)

Ne66140940 or 08.12.2015, OeccpoyHasi; JHIEH3HA
Ne66144945  or 09.12.2015, OeccpoyHasi; JHIEH3UA
Ne66240877 or 28.12.2015, OeccpouHasi; JHIEH3UA
Ne67838329 ot 15.12.2016, OeccpouHas; JHIEH3USA
Ne67886412 ot 12.12.2016, OeccpouHas; JHIEH3USA
Ne68429698 ot 11.05.2017, OGeccpounas; NHIEH3USA
Ne68868475 ot  08.09.2017, OGeccpouHas; NHIEH3USA
Ne68918738 ot 22.09.2017, OeccpouHas; JHIEH3USA
Ne69044325 ot  26.10.2017, OeccpouHas; JHIEH3UA

Ne69087273 ot 08.11.2017, GeccpouHas.

[Mporpammuoe o6ecneuenne MS Office 2010 Professional
Plus: nunensus Ne47139370 ot 05.07.2010, Geccpounas;
munensus Ne61449245 ot 24.01.2013, 6eccpoynast.
IIporpammuoe obGecnieuenne MS Office 2010 Standard:
munensus  Ne60497966 ot 08.06.2012, GeccpouHnas;
mmen3nst Ne64919346 ot 17.03.2015, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obecreuenne MS Office 2016 Standard:
mumeHsns  Ne66144945 ot  09.12.2015, OGeccpouHas;
mumeHsus  Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpouHas;
mmeH3ust Ne68429698 ot 11.05.2017, 6eccpounast.
[Iporpammuoe obecnieueHne Abby Fine Reader 8.0 Corporate
Edition (Poccus): muniensust Ne FCRS-8000-0041-7199-5287
ot 08.08.2003, 6eccpounas; yuuensuss No FCRS-8000-0041-
7294-2918 ot 08.08.2003, 6eccpounas; yumnenzus Ne FCRS-
8000-0041-7382-7237 ot 08.08.2003, Geccpounas; IUIEH3US
Ne FCRS-8000-0041-7443-6931 ot 08.08.2003, 6eccpounas;
maner3us Ne FCRS-8000-0041-7539-1401 ot 08.08.2003,

OeccpovHast.
[porpammuoe obecrieuenne Kaspersky Endpoint Security 10
JUIS Windows (Poccus) (e H3us

Ne280E-000451-574B9B53 ¢ 21.05.2019 no 25.05.2020)
[Mporpammuoe ob6ecneyenne Google Chrome (CBoGoaHoe
n/vunm 6e3Bo3mesanroe [10)

[Iporpammuoe obGecreuenne Mozilla Firefox (CoGomgHoe
n/vunm 6e3Bo3mesaroe 110)
Bpayzep  «Yandex»  (Poccus)
6e3Bo3mesnHoe I10)

IIporpammuoe ob6ecneuenne 7-zip (Poccus) (CBobGomnoe
n/vaun 6e3Bo3mesanoe I10)

[Tporpammuoe obecrieuenne Adobe Acrobat DC / Adobe

(CobomHoe  w/unwm

24




Reader (CBobonHOe n/uin 6e3Bo3me3anoe 110)

CamocTosTenbpHast
pabora
OpJIMHATOPOB

1-09b DnexTpOoHHBIN YUTANBHBIHN
3aIl.

ITomenienue a1 caMOCTOSITEIbHON
paboTEHIL.

(95,7 kB.M.)

(400131, r. Bonrorpan, m. [1aBrmix
Bopmos,1)

1. IPUBOPbLI 1 OBOPY/IOBAHUE

1. Cnenuanu3upoBaHHasi MeOeIb (CTOJBI,
CTYJIbsI)

2. JEMOHCTPAIIMOHHOE
OBOPYJOBAHHUE

[lepcoHanbHbIE KOMIBIOTEPHI:

1. Cuctemnsiii 610k Depo Neos
E1500/1*1GDDR800/DVD+RW,
Monuntop Acer V173Ab,

Knasuartypa, MbIIb

2. Cuctemusiit 610k Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

Mounutop Acer V173Ab,

Knasuartypa, MpIIIb

3. Cuctemnsrii 610k Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

Monuntop Acer V173Ab,

KiaBnarypa, MbIIb

4. Cucremnsrii 6110k Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

Mounutop Acer V173Ab,

Knasmuartypa, MbIIIb

5. Cuctemusiit 610k Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

MownnTtop Philips 170S7FS17 0/26,
KiaBnarypa, MbIb

6. Cucremnslit 6510k Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

Momnwutop Philips 170S7FS17 0/26,
KnaBuarypa, Mbllb

7. Cuctemusiit 610k Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

Momnwurop Acer V173Ab,

Windows 7 Professional (Homepa nmuuensuii 46243751,
46289511, 46297398, 47139370, 60195110, 60497966,
62369388, 6eccpouHO)

2. Windows 10 Professional (Homepa nunensuii 66015664,
66871558, 66240877, 66015664, 66871558, 66240877,
OeccpodHo)

3. Windows XP Professional (Homepa nutien3uii 45885267,
43108589, 44811732, 44953165, 44963118, 46243751,
46289511, 46297398, 6eccpouHo)

4. MS Office 2007 Suite (Homepa nuieH3uit 63922302,
64045399, 64476832, 66015664, 66015670, 62674760,
63121691, 63173783, 64345003, 64919346, 65090951,
65455074, 66455771, 66626517, 66626553, 66871558,
66928174, 67008484, 68654455, 68681852, 65493638,
65770075, 66140940, 66144945, 66240877, 67838329,
67886412, 68429698, 68868475, 68918738, 69044325,
69087273, 6eccpodHO)

5. MS Office 2010 Professional Plus (Homepa nurier3uii
47139370, 61449245, 6eccpouHo)

6. MS Office 2010 Standard (Homepa nunen3uit 60497966,
64919346, 6eccpouHo)

7. MS Office 2016 Standard (Homepa nutieH3uit 66144945,
66240877, 68429698, GeccpoHO)

8. Abbyy Fine Reader 8.0 Corporate Edition (Poccus)
(nomepa nunensuit FCRS-8000-0041-7199-5287, FCRS-
8000-0041-7294-2918, FCRS-8000-0041-7382-7237, FCRS-
8000-0041-7443-6931, FCRS-8000-0041-7539-1401,
OGeccpoyHo)

9. Kaspersky Endpoint Security 10 ams Windows (Poccwust)
(Homep munersun 205E1805141018254272124, cpox
nerictBus ¢ 14.05.2018 mo 25.05.2019)

10. Google Chrome (cBo6oaHOE n/mim 6e3Bo3mesaHoe [10)
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KiaBuarypa, MbIb

8. Cucremusliit 6110k Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

MonnTop Acer V173Ab,

KnaBuarypa, Mbllb

9. Cuctemnsrii 610k Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

Mounutop LCD 17 TFT Acer V17ab blac,
Knasuartypa, MbIlIb

10. Cuctemusiii 6ok Depo Neos 260
SM/i3 4170/4G 1600,

Mounutop Acer V173Ab,

Knasuartypa, MbIIb

11. Cucremnsrit 6ok Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

Monuntop Acer V173Ab,

KiaBnarypa, MbIIb

12. Cucremnsrit 6ok Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

Momnwutop Acer V173Ab,

Knasmuartypa, MbIIIs

13. Cuctemnsiii 6110k Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

Monutop Acer V173Ab,

KiraBnarypa, MbIIIb

14. Cucremnslii 6110k Depo Neos 260
SM/i3 4170/4G 1600,

MonnTop Acer V173Ab,

Knasuarypa, Mbllb

15. Cucremnsiii 6ok Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

Momnutop LCD 17 TFT Acer V17ab black,
KiaBnarypa, MbIb

16. Cucremnsliii 6110k Depo Neos 230

11. Mozilla Firefox (cBo6onnoe n/nnu 6e3so3mesnuoe I10)

12. Bpaysep «Yandex» (Poccus) (cBoOomHOE W/¥TH
6e3Bo3mesnHoe [10)

13. 7-zip (Poccus) (cBoOomHOE H/Mm Oe3Bo3Me3Hoe 110)

14. Adobe Acrobat DC / Adobe Reader (cBoOoaHOE W/MH
6e3Bo3mMesaroe [10)
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E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARE3,

Mounutop Acer V173Ab,

KnaBuatypa, Mbllb

17. Cucremusrit 6ok Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

MonnTop Acer V173Ab,

KnaBuarypa, Mbllb

18. Cuctemusiii 6ok Depo Neos 240
E7500/250G/DVD+RW,

Mounutop Acer V173Ab,

Knasuartypa, MpIIIb

19. Cuctemusiii 6ok Depo Neos 230
E1500/1*1GDDR800/DVD+RW,
Momnwutop LCD 17 TFT Acer,
KraBnarypa, MpIIIb

20. Cucremusrit 6ok Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+RW/35
OW/CARES3,

Monuntop Acer V173Ab,

Knasmuartypa, MbIIIs

AIMHHHICTPATOP
Cuctemnsrii 6110k Depo Neos 260
SM/G2130/1*4G1600/T500G/DVD*-RW/
DMU/KL/400W,

Monuntop Acer V173Ab,

KnaBuaTypa, MbILIb

[TpoekumoHHOEe 000pyHOBaHUE

1. HoyrOyk 15.6" HP 255 A4-5000
1.5GHz, HD LED AG Cam. 4GB
DDR3(1)S00GB

2. IIpoextop NEC NP-VE281XG

3. Dxpan Apollo-T 180*%180 MW 1:1 Ha
mraruBe (STM-1102)

KommnbroTeps! NOAKIIIOYEHBI K CETH
Wutepuer
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ObopynoBanue VI HHKJIIO3UBHOTO
oOpa3zoBaHus

Kommneke conmansHo-0OBITOBOM
aJanTaIuu:

KJIaBHATypa aJalTHPOBAaHHAS C KPYITHBIMH
KHOTIKaMH,

BBEIHOCHAsI KOMITBIOTEPHAS! KHOTIKA
OoJpIast, BHIHOCHAS KOMITBIOTEPHAS
KHOITKa MaJasl,

JUKOUCTUK KOMIIbIOTEPHBII
aJalTUPOBAHHBIH,

pecuBep i OECIIPOBOIHOM CBSI3U
MalllHa CKaHUPYIOIas U YUTAOIIAs TEKCT
MOPTaTUBHAS HH(GOPMAIIMOHHAS
MHAYKUHOHHAs cuctema «Mctok A2
Pamnokmnacc (pagrnomukpodon) «CoHeT-
CM» PM-16-1

3aymHBIA WHAYKTOP W WHAYKIHOHHAS
TeTIIS

CamocrosTenpHast
pabota
OpJIIMHATOPOB

YuTanbHBIA 321

LeHTp KOMIEKTUBHOTO MOIb30BAHUS
10 MEXIMCHUIUIMHAPHOU
II0JITOTOBKE MHBAJIMIOB U JIUII C
OrPaHUYECHHBIMU BO3MOXXHOCTAMHU
310poBbsl. LIeHTp connanbHO-
OLITOBOM aJanTaliy HHBAINIOB U
JIAL C OTPAaHUYEHHBIMU
BO3MO>KHOCTSIMU 3[JOPOBBSL.

ITomemienue a1 caMOCTOSTEILHON
pabortsl. (28,0 kB.M.)

(400131, r. Bonrorpan, m. [1aBrmmmx
Bopmos, 1)

1. IPUBOPBI U
OBOPYIOBAHHUE
1. Cienmanu3upoBaHHas MeOeIb
(cTOMBI, CTYTIBS)
2. IEMOHCTPAIIMOHHOE
OBOPYIOBAHHUE
IlepcoHanbHbBIE KOMITBIOTEPHI:
1. Cuctemusiii 010k Depo Neos 280
SM/i3 4170/ 1*4G 1600/
T500G/500W/CAR3PCB,
Mounurop 21,5" Samsung
S22D300NY Wide LCD LED,
KitaBuarypa, MbllIb
2. Cucremusiit 6ok Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+R
W/350W/CARES3,
Mownwutop Philips 170S7FS17 0/26,
Knasuarypa, MbIlb

1. Windows 7 Professional (Homepa nunieH3uit
46243751, 46289511, 46297398, 47139370, 60195110,
60497966, 62369388, 6beccpouHO)

2. Windows 10 Professional (Homepa imnen3uii
66015664, 66871558, 66240877, 66015664, 66871558,
66240877, 6eccpoUuHO)

3. Windows XP Professional (Homepa nuieH3uit
45885267, 43108589, 44811732, 44953165, 44963118,
46243751,46289511, 46297398, 6eccpouHo)

4. MS Office 2007 Suite (Homepa nuueH3uin 63922302,
64045399, 64476832, 66015664, 66015670, 62674760,
63121691, 63173783, 64345003, 64919346, 65090951,
65455074, 66455771, 66626517, 66626553, 66871558,
66928174, 67008484, 68654455, 68681852, 65493638,
65770075, 66140940, 66144945, 66240877, 67838329,
67886412, 68429698, 68868475, 68918738, 69044325,
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3. Cucremnsiii 6ok Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+R
W/350W/CARES3,

Monurtop Philips 170S7FS17 0/26,
Knasuatypa, MbILIb

4. Cuctemnsii 610k RAMEC
GALE/DIMM 1024Mb/PC2-
6400(800Mhz) Kingston /080,0 Gb
HDD WDS00AAJS 7200 rpm 8 Mb
SATA-300,

Mounurop Philips 170S7FS17 0726,
Kunasuarypa, Mbllib

5. Cucremusiit 6ok Aquarius Pro
P30 S411CO 9001 1915 GV S775,
Mounurop Philips 170S7FS17 0726,
KunaBuarypa, Mbllib

6. Cucremusiit 6ok Aquarius Pro
P30 S411CO 9001 1915 GV S775,
Monwutop Philips 170S7FS17 0/26,
Knasuarypa, MbItib

7. Cuctemusiii 610k Depo Neos 260
SM/i3 4170/4G 1600, Monutop
19"Asus VBI191T TFT,
Knasuatypa, MbI1Ib

8. Cucremnslit 6ok Depo Neos 260
SM/i3 4170/4G 1600, Monutop Acer
V173Ab,

KitaBuarypa, MbllIb
aJIMUHHCTPATOP

Cuctemnslii 610k Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+R
W/350W/CARES3,

Mounurop 22"LG E2241T-BN
black(1920*108,LED,D-
sub+DVI,5ms), KnaBuatypa, MbIIb
MHoKHMTeIbHAA TEXHHKA

69087273, GeccpoyHo)

5. MS Office 2010 Professional Plus (Homepa
matiersuit 47139370, 61449245, 6eccpodHo)

6. MS Office 2010 Standard (Homepa IuneH3MIA
60497966, 64919346, GeccpouHo)

7. MS Office 2016 Standard (HoMepa JTUTICH3HIA
66144945, 66240877, 68429698, GeccpodHO)

8. Abbyy Fine Reader 8.0 Corporate Edition (Poccus)
(momepa muuen3uit FCRS-8000-0041-7199-5287,
FCRS-8000-0041-7294-2918, FCRS-8000-0041-7382-
7237, FCRS-8000-0041-7443-6931, FCRS-8000-0041-
7539-1401, GeccpouHo)

9. Kaspersky Endpoint Security 10 st Windows
(Poccus) (momep nmunensuun 205E180514101825427-
2124, cpok peticteus ¢ 14.05.2018 mo 25.05.2019)

10. Google Chrome (cBoOOHOE M/MITH OE3BO3ME3THOE
I10)

11. Mozilla Firefox (cBoOomHOE H/MitH 6€3BO3ME3THOE
I10)

12. Bpayzep «Yandex» (Poccus) (cBoboHOE H/MiH
6e3Bo3mesaHOE 110)

13. 7-zip (Poccusi) (cBobomHOE W/ v Oe3BO3ME3THOE
I10)

14. Adobe Acrobat DC / Adobe Reader (cBoGoHOE
u/unu 6e3s03me3aHoe [10)
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[puarep HEWLET-PACKARD A3

Kcepokec M®Y Canon IR2016
KommnbroTepsl MOJKITIOUEHBI K CETH
WNHuTepHeT

l'ocynapcTBeHHas
HUTOTOBas
aTTecTanus

400131, Bonarorpanckas 06JacThb,

r. Bourorpax, mn. IlaBmumx
oop110B, 1,
VYyeOHnas ayIuTopus JUISL

npoBeacHUs dk3ameHoB (I'NA)

[Tomemenue YKOMILIEKTOBAHO
cHenualn3upoBaHHON yueOHO
MeOeNbIo: MYJIbTUMEAUNHBIN
IIPE3EHTALMOHHBIN KOMILJIEKC,
MOIKJIFOUEHHBIH K ceTH
«UHTepuer» ¢ olecrieueHueM
JocTyna B AIEKTPOHHYIO
00pa3oBaTeNIbHYIO
nH(pOpMaIIHOHHO-
00pazoBaTenbHYIO cpeny
YHHUBEpPCUTETA.

Aynuropus Ne 2, KOJIMYECTBO

rnmocago4uHeIx MecT — 300,
Aynuropus Ne 3, KOIM4ECTBO
nocagouHeIx MecT — 300,
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CevipmpoBa Hatanus MBaHoBHa

JOKYMEHT MOAMUCAH SMEKTPOHHOM MOAMUCHIO

18.07.24 10:20 (MSK)

CepTudmkat 0475ADCO00A0BOE2824A08502DAA023B6C




